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П Р О Г Р А М А 

13 март   2025 година (четврток) 
10:00-10:30    Вовед 
 

• Прашања и дискусија 
 

 г-а Билјана Белевска, судија на АС Битола  
                       и                    

   г-а Сузана Милевска, судија  на АС Штип 
 
10:30-11:00     Кратка компаративна анализа на прекршоците во земјите од  
                             регионот    
   
 
11:00-12:00 Прекршоци против јавниот ред и мир – поим и 

дефиниција 
 

• Прашања и дискусија 
 

г-а Сузана Милевска, судија на АС Штип 
12.00-12:30 Пауза  

 
12:30-13:00          Надлежност за постапување и судир на надлежности во    
                                  прекршочната постапка 
          
13:30-14:30 Специфични случаи на прекршоци против Јавниот ред и  

мир  
 

• Прашања и дискусија  
 

г-а Билјана Белеска, судија на  АС Битола 
 
14:40-14:45          Пополнување на прашалник за оценка на обуката   
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